PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.08.2018                                                                                                  № 155
пос. Таманский

Об отмене постановления администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 18 июля 2018 года № 135 «Об утверждении Порядка работы штаба по организации участия граждан в охране общественного порядка на территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района»
Во исполнение методических рекомендаций по организации работы администраций муниципальных образований Краснодарского края  по профилактике правонарушений (деятельность координационных комиссий по профилактике правонарушений, территориальных комиссий по профилактике правонарушений в городах и населенных пунктах Краснодарского края) от 12 июля 2018 года, разработанных отделом по обеспечению профилактики правонарушений Управления региональной безопасности администрации Краснодарского края во взаимодействии с ГУ МВД России по Краснодарскому краю, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 18 июля 2018 года № 135 «Об утверждении Порядка работы штаба по организации участия граждан в охране общественного порядка на территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района».
2. Инженеру отдела имущественных отношений и вопросов жилищно-коммунального хозяйства (Каленик) разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления «Об отмене постановления администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 18 июля 2018 года № 135 «Об утверждении Порядка работы штаба по организации участия граждан в охране общественного порядка на территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района» оставляю за собой.

4. Постановление «Об отмене постановления администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 18 июля 2018 года № 135 «Об утверждении Порядка работы штаба по организации участия граждан в охране общественного порядка на территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Новотаманского сельского

поселения Темрюкского района                                                         Е.В. Барботько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района

от ________________№________

«Об отмене постановления администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 18 июля 2018 года № 135 «Об утверждении Порядка работы штаба по организации участия граждан в охране общественного порядка на территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района»
Проект подготовлен и внесен:

Отделом имущественных

отношений и вопросов жилищно-

коммунального хозяйства

Инженер отдела                                                                                      О.А. Каленик

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                                  Л.А.Золотарева

Начальник юридического отдела

                                            Т.А.Фролова